



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่อ ...Spare Part for Gas Turbine and Steam Turbine Centerline and Plant Control System จำนวน 285 รายการ		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กอง ... กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า 2	
		ฝ่าย ... โรงไฟฟ้าบางปะกง	
		การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย	
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		53,652,767.20 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง	วันที่ 29 พฤศจิกายน 2564	
	- ราคาของ CFR/CPT		1,439,256.25 USD
	คิดเป็นเงินบาท		48,775,242.91 บาท
	- ค่าดำเนินการ		4,877,524.29 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)		3,755,693.70 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น		57,408,460.90 บาท
	- ราคา/หน่วย		ตามเอกสารแนบ
	อัตราแลกเปลี่ยน	วันที่ 29 พฤศจิกายน 2564	1 USD = 33.8892 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง		
4.1	...ราคาตลาดจากบริษัท GE Global Parts & Products GmbH (GEGPP) ตามใบเสนอราคาเลขที่ 1481387 Rev1 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2564		
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
1.	นางสาวกวีนิช ศรีสมบัติ	ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกวิศวกรรมบำรุงรักษา 2 (ทวบก2-ฟ.)	
2.	นางสาวเพียรศิริ ณ บางช้าง	ตำแหน่ง วศ. 7 แผนกบำรุงรักษาอุปกรณ์ควบคุมและเครื่องวัด 2 (ทวบก2-ฟ.)	
3.	นายอิสระ พงษ์สวรรค์	ตำแหน่ง วศ. 7 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล 2 (ทวคก2-ฟ.)	
	 (นางสาวกวีนิช ศรีสมบัติ)		
	ตำแหน่ง ... หัวหน้าแผนกวิศวกรรมบำรุงรักษา 2 (ทวบก2-ฟ.) ... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	 (นางสาวเพียรศิริ ณ บางช้าง)		
	ตำแหน่ง ... วศ.7 แผนกบำรุงรักษาอุปกรณ์ควบคุมและเครื่องวัด 2 (ทวบก2-ฟ.) กรรมการกำหนดราคากลาง		
		 (นายอิสระ พงษ์สวรรค์)	
		ตำแหน่ง ... วศ.7 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล 2 (ทวคก2-ฟ.) กรรมการกำหนดราคากลาง	

เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
1	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0100 MLI #962 , item0168 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,880.52	1,880.52	63,729.32	6,372.93	70,102.25	4,907.16	75,009.41	75,009.41	63,729.32
2	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0101 MLI #962 , item0169 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,895.99	1,895.99	64,253.58	6,425.36	70,678.94	4,947.53	75,626.47	75,626.47	64,253.58
3	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0102 MLI #962 , item0170 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,916.59	1,916.59	64,951.70	6,495.17	71,446.87	5,001.28	76,448.15	76,448.15	64,951.70
4	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0103 MLI #962 , item0171 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,898.56	1,898.56	64,340.68	6,434.07	70,774.75	4,954.23	75,728.98	75,728.98	64,340.68
5	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0104 MLI #962 , item0172 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,895.99	1,895.99	64,253.58	6,425.36	70,678.94	4,947.53	75,626.47	75,626.47	64,253.58
6	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0105 MLI #962 , item0173 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,970.69	1,970.69	66,785.11	6,678.51	73,463.62	5,142.45	78,606.07	78,606.07	66,785.11
7	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0105 MLI #962 , item0174 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,955.24	1,955.24	66,261.52	6,626.15	72,887.67	5,102.14	77,989.81	77,989.81	66,261.52
8	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0107 MLI #962 , item0175 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,952.65	1,952.65	66,173.75	6,617.37	72,791.12	5,095.38	77,886.50	77,886.50	66,173.75
9	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0108 MLI #962 , item0176 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,962.96	1,962.96	66,523.14	6,652.31	73,175.46	5,122.28	78,297.74	78,297.74	66,523.14
10	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0109 MLI #962 , item0177 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,952.65	1,952.65	66,173.75	6,617.37	72,791.12	5,095.38	77,886.50	77,886.50	66,173.75
11	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0110 MLI #962 , item0178 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,916.59	1,916.59	64,951.70	6,495.17	71,446.87	5,001.28	76,448.15	76,448.15	64,951.70

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
12	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0111 MLI #962 , item0179 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,885.68	1,885.68	63,904.19	6,390.42	70,294.61	4,920.62	75,215.23	75,215.23	63,904.19
13	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0112 MLI #962 , item0180 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,888.25	1,888.25	63,991.28	6,399.13	70,390.41	4,927.33	75,317.74	75,317.74	63,991.28
14	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0113 MLI #962 , item0181 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,911.44	1,911.44	64,777.17	6,477.72	71,254.89	4,987.84	76,242.73	76,242.73	64,777.17
15	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0114 MLI #962 , item0182 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,898.56	1,898.56	64,340.68	6,434.07	70,774.75	4,954.23	75,728.98	75,728.98	64,340.68
16	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0115 MLI #962 , item0183 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,880.52	1,880.52	63,729.32	6,372.93	70,102.25	4,907.16	75,009.41	75,009.41	63,729.32
17	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0116 MLI #962 , item0184 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,233.93	1,233.93	41,816.90	4,181.69	45,998.59	3,219.90	49,218.49	49,218.49	41,816.90
18	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0117 MLI #962 , item0185 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,246.81	1,246.81	42,253.39	4,225.34	46,478.73	3,253.51	49,732.24	49,732.24	42,253.39
19	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0118 MLI #962 , item0186 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,267.43	1,267.43	42,952.19	4,295.22	47,247.41	3,307.32	50,554.73	50,554.73	42,952.19
20	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0119 MLI #962 , item0187 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,251.97	1,251.97	42,428.26	4,242.83	46,671.09	3,266.98	49,938.06	49,938.06	42,428.26
21	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0120 MLI #962 , item0188 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,282.88	1,282.88	43,475.78	4,347.58	47,823.35	3,347.63	51,170.99	51,170.99	43,475.78
22	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0121 MLI #962 , item0189 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,311.22	1,311.22	44,436.20	4,443.62	48,879.82	3,421.59	52,301.40	52,301.40	44,436.20
23	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0122 MLI #962 , item0190 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,298.34	1,298.34	43,999.70	4,399.97	48,399.67	3,387.98	51,787.65	51,787.65	43,999.70

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
24	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0123 MLI #962 , item0191 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,947.50	1,947.50	65,999.22	6,599.92	72,599.14	5,081.94	77,681.08	77,681.08	65,999.22
25	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0124 MLI #962 , item0192 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,937.20	1,937.20	65,650.16	6,565.02	72,215.17	5,055.06	77,270.24	77,270.24	65,650.16
26	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0125 MLI #962 , item0193 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,932.05	1,932.05	65,475.63	6,547.56	72,023.19	5,041.62	77,064.82	77,064.82	65,475.63
27	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0126 MLI #962 , item0194 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,942.35	1,942.35	65,824.69	6,582.47	72,407.16	5,068.50	77,475.66	77,475.66	65,824.69
28	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0127 MLI #962 , item0195 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,937.20	1,937.20	65,650.16	6,565.02	72,215.17	5,055.06	77,270.24	77,270.24	65,650.16
29	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0128 MLI #962 , item0196 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,932.05	1,932.05	65,475.63	6,547.56	72,023.19	5,041.62	77,064.82	77,064.82	65,475.63
30	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0129 MLI #962 , item0197 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,932.05	1,932.05	65,475.63	6,547.56	72,023.19	5,041.62	77,064.82	77,064.82	65,475.63
31	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0130 MLI #962 , item0198 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,932.05	1,932.05	65,475.63	6,547.56	72,023.19	5,041.62	77,064.82	77,064.82	65,475.63
32	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0131 MLI #962 , item0199 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,932.05	1,932.05	65,475.63	6,547.56	72,023.19	5,041.62	77,064.82	77,064.82	65,475.63
33	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0132 MLI #962 , item0200 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,937.20	1,937.20	65,650.16	6,565.02	72,215.17	5,055.06	77,270.24	77,270.24	65,650.16
34	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0133 MLI #962 , item0201 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,952.65	1,952.65	66,173.75	6,617.37	72,791.12	5,095.38	77,886.50	77,886.50	66,173.75
35	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0134 MLI #962 , item0202 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,932.05	1,932.05	65,475.63	6,547.56	72,023.19	5,041.62	77,064.82	77,064.82	65,475.63

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
36	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0135 MLI #962 , item0203 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,942.35	1,942.35	65,824.69	6,582.47	72,407.16	5,068.50	77,475.66	77,475.66	65,824.69
37	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0136 MLI #962 , item0204 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,937.20	1,937.20	65,650.16	6,565.02	72,215.17	5,055.06	77,270.24	77,270.24	65,650.16
38	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0137 MLI #962 , item0205 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,937.20	1,937.20	65,650.16	6,565.02	72,215.17	5,055.06	77,270.24	77,270.24	65,650.16
39	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0138 MLI #962 , item0206 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,942.35	1,942.35	65,824.69	6,582.47	72,407.16	5,068.50	77,475.66	77,475.66	65,824.69
40	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0139 MLI #962 , item0207 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,635.80	1,635.80	55,435.95	5,543.60	60,979.55	4,268.57	65,248.12	65,248.12	55,435.95
41	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0140 MLI #962 , item0208 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,682.17	1,682.17	57,007.40	5,700.74	62,708.14	4,389.57	67,097.70	67,097.70	57,007.40
42	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0141 MLI #962 , item0209 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,682.17	1,682.17	57,007.40	5,700.74	62,708.14	4,389.57	67,097.70	67,097.70	57,007.40
43	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0142 MLI #962 , item0210 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,682.17	1,682.17	57,007.40	5,700.74	62,708.14	4,389.57	67,097.70	67,097.70	57,007.40
44	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0143 MLI #962 , item0211 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,682.17	1,682.17	57,007.40	5,700.74	62,708.14	4,389.57	67,097.70	67,097.70	57,007.40
45	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0144 MLI #962 , item0212 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,710.51	1,710.51	57,967.82	5,796.78	63,764.60	4,463.52	68,228.12	68,228.12	57,967.82
46	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0145 MLI #962 , item0213 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,702.77	1,702.77	57,705.51	5,770.55	63,476.06	4,443.32	67,919.39	67,919.39	57,705.51
47	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0146 MLI #962 , item0214 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,697.63	1,697.63	57,531.32	5,753.13	63,284.45	4,429.91	67,714.37	67,714.37	57,531.32

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
48	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0147 MLI #962 , item0215 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,710.51	1,710.51	57,967.82	5,796.78	63,764.60	4,463.52	68,228.12	68,228.12	57,967.82
49	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0148 MLI #962 , item0216 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,702.77	1,702.77	57,705.51	5,770.55	63,476.06	4,443.32	67,919.39	67,919.39	57,705.51
50	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0149 MLI #962 , item0217 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,689.89	1,689.89	57,269.02	5,726.90	62,995.92	4,409.71	67,405.64	67,405.64	57,269.02
51	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0150 MLI #962 , item0218 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,677.02	1,677.02	56,832.87	5,683.29	62,516.15	4,376.13	66,892.28	66,892.28	56,832.87
52	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0151 MLI #962 , item0219 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,689.89	1,689.89	57,269.02	5,726.90	62,995.92	4,409.71	67,405.64	67,405.64	57,269.02
53	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0152 MLI #962 , item0220 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,682.17	1,682.17	57,007.40	5,700.74	62,708.14	4,389.57	67,097.70	67,097.70	57,007.40
54	FLEXIBLE METALLIC HOSE FLEXIBLE METALLIC HOSE Dwg/Item #128T6393P0153 MLI #962 , item0221 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,682.17	1,682.17	57,007.40	5,700.74	62,708.14	4,389.57	67,097.70	67,097.70	57,007.40
55	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0154 MLI #962 , item0222 Parent Dwg #119T8345G0108	1	EA	1,682.17	1,682.17	57,007.40	5,700.74	62,708.14	4,389.57	67,097.70	67,097.70	57,007.40
56	HOSE,FLEXIBLE METALLIC HOSE,FLEXIBLE METALLIC Dwg/Item #128T6393P0155 MLI #962 , item0223 Parent Dwg #119T8345G0108	4	EA	2,063.43	8,253.72	279,711.97	27,971.20	307,683.16	21,537.82	329,220.99	82,305.25	69,927.99
57	REPAIR KIT, PACKING, SINGLE GRAPH/LAM, .75 S REPAIR KIT, PACKING, SINGLE GRAPH/LAM, .75 S Dwg/Item #RPACKX00122 MLI #A037AM20 , item Parent Dwg #126T6534G0001	2	EA	906.39	1,812.78	61,433.66	6,143.37	67,577.03	4,730.39	72,307.42	36,153.71	30,716.83
58	REPAIR KIT-RCIO88 SR80 ACTUATOR REPAIR KIT-RCIO88 SR80 ACTUATOR Dwg/Item #RCIO88-SR80 MLI #0572AM81 , item Parent Dwg #124T6627P0001 FG EMERGENCY STOP VALVE (SSOV)	1	EA	2,256.36	2,256.36	76,466.24	7,646.62	84,112.86	5,887.90	90,000.76	90,000.76	76,466.24

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
59	REPAIR KIT REPAIR KIT Dwg/Item #RPACK00112 MLI #507CAM10 , item Parent Dwg #126T1022P0001 VLV, STARTUP CONTROL 2IN	1	EA	721.01	721.01	24,434.45	2,443.45	26,877.90	1,881.45	28,759.35	28,759.35	24,434.45
60	GASKET, SPIRAL WOUND GASKET, SPIRAL WOUND Dwg/Item #N5605P02006G1 MLI #MR1L , item48 Parent Dwg #118T6039	1	EA	8.72	8.72	295.51	29.55	325.07	22.75	347.82	347.82	295.51
61	GASKET, SPIRAL WOUND GASKET, SPIRAL WOUND Dwg/Item #N5605P02006G1 MLI #MP1L , item Parent Dwg #	1	EA	8.72	8.72	295.51	29.55	325.07	22.75	347.82	347.82	295.51
62	MAGNETIC PICKUP, ELECTRICAL MAG PICKUP ARR-HP, MAG PICKUP DEV 77NH-77HT OEM : AI-TEK INSTRUMENTS OEM Model : 70085-1010 GE P/N : 362A4246P003 Dwg/Item # 121T1741G0100 Catalog Name: DETECTOR-MAG, Catalog Number: G054601 MLI #0546, Item0001 Parent Dwg # 121T1741G0001	2	EA	9,645.35	19,290.70	653,746.39	65,374.64	719,121.03	50,338.47	769,459.50	384,729.75	326,873.20
63	THERMOCOUPLE TYPE K TC ARR, REMOVBL, TT-WS1FI-1,2,3,4 OEM : THERMOCOAX OEM Model : SPECIFIC GE GE P/N : 402A1614P313 Dwg/Item # 402A1614P313 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: G637T03 MLI #637T, Item0001 Parent Dwg # 124T7760G0001	2	EA	2,413.05	4,826.10	163,552.67	16,355.27	179,907.93	12,593.56	192,501.49	96,250.75	81,776.33
64	THERMOCOUPLE TYPE K TC ARR, REMOVBL, TT-WS1AO-1,2,3,4 OEM : THERMOCOAX OEM Model : SPECIFIC GE GE P/N : 402A1614P311 Dwg/Item # 402A1614P311 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: G637T03 MLI #637T, Item0002 Parent Dwg # 124T7760G0001	2	EA	2,215.96	4,431.92	150,194.22	15,019.42	165,213.65	11,564.96	176,778.60	88,389.30	75,097.11

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
65	THERMOCOUPLE TC ARR, REMOVBL, TT-IB-1,2,3 OEM : THERMOCOAX OEM Model : SPECIFIC GE GE P/N : 402A1614P055 Dwg/Item # 402A1614P055 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: G637T03 MLI #637T, Item0005 Parent Dwg # 124T7760G0001	2	EA	1,845.25	3,690.50	125,068.09	12,506.81	137,574.90	9,630.24	147,205.14	73,602.57	62,534.05
66	THERMOCOUPLE TC ARR, REMOVBL, CT-DA-1,2,3 OEM : THERMOCOAX OEM Model : SPECIFIC GE GE P/N : 402A1614P057 Dwg/Item # 402A1614P057 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: G637T03 MLI #637T, Item0006 Parent Dwg # 124T7760G0001	2	EA	2,223.51	4,447.02	150,705.95	15,070.60	165,776.55	11,604.36	177,380.90	88,690.45	75,352.98
67	CABLE VIBRATION SENSOR 30 FT INTERCONNECT SENSOR ARR, VBRTN, CABLE BRNG 1 Dwg/Item # 103T1257P0030 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G218A14 MLI #218A, Item0300 Parent Dwg # 121T1746G0001	2	EA	1,969.54	3,939.08	133,492.27	13,349.23	146,841.50	10,278.90	157,120.40	78,560.20	66,746.13
68	CABLE VIBRATION SENSOR 50 FT INTERCONNECTING SENSOR ARR, VBRTN, CABLE BRNG 2 Dwg/Item # 103T1257P0050 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G218B17 MLI #218B, Item0400 Parent Dwg # 121T1747G0001	2	EA	1,158.49	2,316.98	78,520.60	7,852.06	86,372.66	6,046.09	92,418.74	46,209.37	39,260.30
69	CABLE-4 PAIR BM T/C W/FEMALE CONN 40 FT INST ARR, BRG#1, CABLE, RTD Dwg/Item # 362A3962P002 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G235A0R MLI #235A, Item0100 Parent Dwg # 121T1744G0001	2	EA	1,816.21	3,632.42	123,099.81	12,309.98	135,409.79	9,478.69	144,888.47	72,444.24	61,549.90
70	VIBRATION SYSTEM PROBE INST ARR, BRG#1, PROBE Dwg/Item # 402A1505P021 Catalog Name: PROBE, Catalog Number: G235A2P MLI #235A, Item0001 Parent Dwg # 121T1670G0001	2	EA	1,514.91	3,029.82	102,678.18	10,267.82	112,945.99	7,906.22	120,852.21	60,426.11	51,339.09
71	CABLE,EXTENSION, ARMoured CABLE, 8.5M INST ARR, BRG#1, CABLE, TCPL Dwg/Item # 103T9609P672 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G235A0S MLI #235A, Item0002 Parent Dwg # 121T1670G0001	2	EA	2,336.75	4,673.50	158,381.18	15,838.12	174,219.29	12,195.35	186,414.64	93,207.32	79,190.59

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
72	PROXIMITOR INST ARR, BRG#1, PRXMTR (39VS-) Dwg/Item # 103T9609P707 Catalog Name: PROXIMITOR, Catalog Number: G235A1K MLI #235A, Item0003 Parent Dwg # 121T1670G0001	2	EA	978.12	1,956.24	66,295.41	6,629.54	72,924.95	5,104.75	78,029.70	39,014.85	33,147.70
73	PROBE & CABLE, EXT TEMP, REVERSE MOUNT, NO ARMOUR INST ARR, BRG#1, PROBE Dwg/Item # 103T9609P370 Catalog Name: PROBE, Catalog Number: G235A2P MLI #235A, Item0001 Parent Dwg # 111T5255G0001	2	EA	847.55	1,695.10	57,445.58	5,744.56	63,190.14	4,423.31	67,613.45	33,806.73	28,722.79
74	THERMOCOUPLE ASSY SINGLE INST ARR,BRG, TCP, BT-TI- Dwg/Item # 111T5254G0001 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: G235A9S MLI #235A, Item0106 Parent Dwg # 121T1744G0001	2	EA	604.84	1,209.68	40,995.09	4,099.51	45,094.60	3,156.62	48,251.22	24,125.61	20,497.54
75	CABLE-T/C W/CONN INST ARR, BRG#1, CABLE, TCPL Dwg/Item # 392A5415P005 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G235A0S MLI #235A, Item0119 Parent Dwg # 121T1744G0001	2	EA	1,278.07	2,556.14	86,625.54	8,662.55	95,288.09	6,670.17	101,958.26	50,979.13	43,312.77
76	CABLE-BMTC 4 PAIR W/CONNECTOR 8 INCH INST ARR, BRG#1, CABLE, TCPL Dwg/Item # 362A3961P005 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G235A0T MLI #235A, Item0124 Parent Dwg # 121T1744G0001	2	EA	1,278.07	2,556.14	86,625.54	8,662.55	95,288.09	6,670.17	101,958.26	50,979.13	43,312.77
77	PROBE AND CABLE, STD MOUNT WITH ARMOUR, 0.5M INST ARR, BRG#2, CABLE, RTD Dwg/Item # 103T9609P101 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G235B0N MLI #235B, Item0001 Parent Dwg # 103T9609G135	2	EA	837.39	1,674.78	56,756.95	5,675.70	62,432.65	4,370.29	66,802.94	33,401.47	28,378.48
78	13.5M ARMORED EXTENSION CABLE DUAL FEED THROUGH, EXTENDED TEMP INST ARR, BRG# 2, CABLE, TCPL Dwg/Item # 103T9609P580 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G235B0S MLI #235B, Item0002 Parent Dwg # 103T9609G135	2	EA	1,942.88	3,885.76	131,685.30	13,168.53	144,853.83	10,139.77	154,993.60	77,496.80	65,842.65
79	PROXIMITOR INST ARR, BRG#2, VIB DET PRX Dwg/Item # 103T9609P708 Catalog Name: PROXIMITOR, Catalog Number: G235BAG MLI #235B, Item0003 Parent Dwg # 103T9609G135	2	EA	1,731.66	3,463.32	117,369.14	11,736.91	129,106.06	9,037.42	138,143.48	69,071.74	58,684.57

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
80	CABLE-T/C W/CONN INST ARR, BRG# 2, CABLE, TCPL Dwg/Item # 392A5415P005 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G23580S MLI #235B, Item0218 Parent Dwg # 121T1745G0001	2	EA	1,278.07	2,556.14	86,625.54	8,662.55	95,288.09	6,670.17	101,958.26	50,979.13	43,312.77
81	CABLE-T/C W/CONN INST ARR, BRG#2, CABLE, TCPL Dwg/Item # 126T7775P0002 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G23580T MLI #235B, Item0222 Parent Dwg # 121T1745G0002	2	EA	1,277.75	2,555.50	86,603.85	8,660.39	95,264.24	6,668.50	101,932.73	50,966.37	43,301.93
82	CABLE-T/C W/CONN INST ARR, BRG# 2, CABLE, TCPL Dwg/Item # 362A3345P203 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G23580S MLI #235B, Item0223 Parent Dwg # 121T1745G0002	2	EA	1,078.33	2,156.66	73,087.48	7,308.75	80,396.23	5,627.74	86,023.97	43,011.98	36,543.74
83	CABLE SEAL LOW PRESSURE INST ARR, BRG#2,CABLE SEAL LOW PRES Dwg/Item # 354A1400P001 Catalog Name: SEAL, Catalog Number: G23582S MLI #235B, Item0228 Parent Dwg # 121T1745G0002	2	EA	357.27	714.54	24,215.19	2,421.52	26,636.71	1,864.57	28,501.28	14,250.64	12,107.59
84	CONNECTOR THERMOCOUPLE INST ARR, CMP DISCH,TCPL CT-DA- Dwg/Item # 287A1399P018 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: G021901 MLI #0219, Item0002 Parent Dwg # 126T5481G0001	2	EA	46.87	93.74	3,176.77	317.68	3,494.45	244.61	3,739.06	1,869.53	1,588.39
85	PURGE AIR VENT VALVE SIL PP AR, AIR EXTR,VLV, ACC GEAR(AD-6) Dwg/Item # 128T5172P0004 Catalog Name: VALVE, Catalog Number: G09243G MLI #0924, Item0029 Parent Dwg # 129T4797G0005	2	EA	9,936.61	19,873.22	673,487.53	67,348.75	740,836.28	51,858.54	792,694.82	396,347.41	336,743.76
86	P1X AND P2 VENT VALVE 2 PP ARR, GAS-TRBN, TUNING VALVE Dwg/Item # 128T5172P0001 Catalog Name: VALVE, Catalog Number: G096291 MLI #0962, Item0032 Parent Dwg # 129T4774G0004	2	EA	11,602.99	23,205.98	786,432.10	78,643.21	865,075.31	60,555.27	925,630.58	462,815.29	393,216.05
87	PURGE CREDIT STOP VALVE SIL PP ARR, GAS-TRBN, TUNING VALVE Dwg/Item # 128T5172P0002 Catalog Name: VALVE, Catalog Number: G096291 MLI #0962, Item0033 Parent Dwg # 129T4774G0004	2	EA	9,926.73	19,853.46	672,817.88	67,281.79	740,099.66	51,806.98	791,906.64	395,953.32	336,408.94

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = Fx E96
88	PURGE CREDIT VENT VALVE SIL PP ARR, GAS-TRBN, TUNING VALVE Dwg/Item # 128T5172P0003 Catalog Name: VALVE, Catalog Number: G096291 MLI #0962, Item0034 Parent Dwg # 129T4774G0004	2	EA	10,825.35	21,650.70	733,724.90	73,372.49	807,097.39	56,496.82	863,594.21	431,797.11	366,862.45
89	TORCH CAVITY : GAS VENT VALVE EGAT PP ARR, GAS-TRBN, TUNING VALVE Dwg/Item # 128T5172P0009 Catalog Name: VALVE, Catalog Number: G096291 MLI #0962, Item0008 Parent Dwg # 130T4565G0001	2	EA	8,788.65	17,577.30	595,680.64	59,568.06	655,248.70	45,867.41	701,116.11	350,558.05	297,840.32
90	TORCH : GAS STOP VALVE PP ARR, GAS-TRBN, TUNING VALVE Dwg/Item # 128T5172P0008 Catalog Name: VALVE, Catalog Number: G096291 MLI #0962, Item0009 Parent Dwg # 130T4565G0001	2	EA	10,968.53	21,937.06	743,429.41	74,342.94	817,772.36	57,244.06	875,016.42	437,508.21	371,714.71
91	GAGE PRESSURE TRANSMITTER TRANSDUCER ARR,UNIT, PRESSURE PRNSMTTR, (DEV PT-) Dwg/Item # 115T7658P0307 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: G557T3J MLI #557T, Item0019 Parent Dwg # 129T2560G0001	2	EA	1,688.98	3,377.96	114,476.36	11,447.64	125,924.00	8,814.68	134,738.68	67,369.34	57,238.18
92	GAGE PRESSURE TRANSMITTER TRANSDUCER ARR,UNIT, PRESSURE PRNSMTTR, (DEV PT-) Dwg/Item # 115T7658P0315 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: G557T3J MLI #557T, Item0002 Parent Dwg # 129T2561G0001	2	EA	1,558.75	3,117.50	105,649.58	10,564.96	116,214.54	8,135.02	124,349.56	62,174.78	52,824.79
93	GAGE PRESSURE TRANSMITTER TRANSDUCER ARR,UNIT, PRESSURE PRNSMTTR, (DEV PT-) Dwg/Item # 115T7658P0312 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: G557T3J MLI #557T, Item0002 Parent Dwg # 132T0736G0001	2	EA	1,782.46	3,564.92	120,812.29	12,081.23	132,893.52	9,302.55	142,196.06	71,098.03	60,406.14
94	DIFF PRESSURE TRANSMITTER TRANSDUCER ARR,UNIT, PRESSURE PRNSMTTR, (DEV PT-) Dwg/Item # 115T7635P0305 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: G557T3J MLI #557T, Item0023 Parent Dwg # 132T0736G0001	2	EA	2,663.35	5,326.70	180,517.60	18,051.76	198,569.36	13,899.86	212,469.22	106,234.61	90,258.80

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
95	COMB. DYN. SENSOR EQUIP.CDM MONITO.SYST.,COMB. DYN. SENSOR Dwg/Item # 389A6592P001 Catalog Name: SENSOR, Catalog Number: G1261002 MLI #1261, Item0003 Parent Dwg # 125T2646G0001	2	EA	7,990.95	15,981.90	541,613.81	54,161.38	595,775.19	41,704.26	637,479.45	318,739.72	270,806.90
96	CABLE, DYN PRESS PROBE EQUIP.CDM MONITO.SYST.,CABLE,DYN PRESS PROBE Dwg/Item # 362A3079P211 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: G1261001 MLI #1261, Item0004 Parent Dwg # 125T2646G0001	2	EA	1,931.34	3,862.68	130,903.14	13,090.31	143,993.45	10,079.54	154,072.99	77,036.49	65,451.57
97	SOLENOID Part Number :Y013AA3H2B5 Model List : 0572AM80 MLI Nomenclature: 0572AM80, FG EMERGENCY STOP VALVE (SSOV), 9HA.02 MLI Part Number: 124T6627P0001	2	EA	1,777.26	3,554.52	120,459.84	12,045.98	132,505.82	9,275.41	141,781.23	70,890.62	60,229.92
98	WES00580 Limit Sw. Part Number :2249ABYN00022-AAA-IR1 Model List : 0572AM80 MLI Nomenclature: 0572AM80, FG EMERGENCY STOP VALVE (SSOV), 9HA.02 MLI Part Number: 124T6627P0001	2	EA	1,421.58	2,843.16	96,352.42	9,635.24	105,987.66	7,419.14	113,406.80	56,703.40	48,176.21
99	DIODE, DOUBLE, COMMON CATHODE, 100A, 400V Part Number :SPKDIODEC-100A Model List : 1245AM10 MLI Nomenclature: CABINET DIGITAL VALVE POSITIONER DVP-AM10 MLI Part Number: 124T6562P0001	2	EA	222.74	445.48	15,096.96	1,509.70	16,606.66	1,162.47	17,769.12	8,884.56	7,548.48
100	POWER SUPPLY, AC-DC CONVERTER, DIN RAIL MOUNTED, 60W, 2.5A, 24VDC Part Number :SPKPWRSPLY-2-5A Model List : 1245AM10 MLI Nomenclature: CABINET DIGITAL VALVE POSITIONER DVP-AM10 MLI Part Number: 124T6562P0001	2	EA	412.44	824.88	27,954.52	2,795.45	30,749.98	2,152.50	32,902.47	16,451.24	13,977.26
101	RELAY, 24VDC COIL, 220VDC CONTACTS Part Number :SPK24VDC Model List : 1245AM10 MLI Nomenclature: CABINET DIGITAL VALVE POSITIONER DVP-AM10 MLI Part Number: 124T6562P0001	2	EA	216.73	433.46	14,689.61	1,468.96	16,158.57	1,131.10	17,289.67	8,644.84	7,344.81
102	VALVE, SOLENOID, DN15, 24VDC, BRASS Part Number :SPKSV-DN15 Model List : 1245AM10 MLI Nomenclature: CABINET DIGITAL VALVE POSITIONER DVP-AM10 MLI Part Number: 124T6562P0001	2	EA	1,047.48	2,094.96	70,996.52	7,099.65	78,096.17	5,466.73	83,562.90	41,781.45	35,498.26

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
103	DIODE, DOUBLE, PARALLEL, 65A, 600V Part Number :SPKDIODE-65A Model List : 1245AM10 MLI Nomenclature: CABINET DIGITAL VALVE POSITIONER DVP-AM10 MLI Part Number: 124T6562P0001	2	EA	137.17	274.34	9,297.16	929.72	10,226.88	715.88	10,942.76	5,471.38	4,648.58
104	DIODE, DOUBLE, COMMON ANODE, 60A, 600V Part Number :SPKDIODEA-60A Model List : 1245AM10 MLI Nomenclature: CABINET DIGITAL VALVE POSITIONER DVP-AM10 MLI Part Number: 124T6562P0001	2	EA	219.30	438.60	14,863.80	1,486.38	16,350.18	1,144.51	17,494.70	8,747.35	7,431.90
105	PRESSURE TRANSMITTER,MANIFOLD Part Number :2051TG1F2B21AS5B4IAM5Q4- 0306RT Model List : 557T MLI Nomenclature: TRANSDUCER ARRANGEMENT, UNIT MLI Part Number: 132T1826G0001	2	EA	2,003.89	4,007.78	135,820.46	13,582.05	149,402.50	10,458.18	159,860.68	79,930.34	67,910.23
106	FIELDBUS MODULE Part Number :MTL-9371-FB2-PS-SS Model List : 557T MLI Nomenclature: TRANSDUCER ARRANGEMENT, UNIT MLI Part Number: 132T1826G0001	2	EA	6,039.69	12,079.38	409,360.52	40,936.05	450,296.58	31,520.76	481,817.34	240,908.67	204,680.26
107	PRESSURE TRANSMITTER,MANIFOLD Part Number :2051CD1F22B1ASJB4IAL4M5Q4- AMF0 Model List : 557T MLI Nomenclature: TRANSDUCER ARRANGEMENT, UNIT MLI Part Number: 132T1826G0001	2	EA	3,977.18	7,954.36	269,566.90	26,956.69	296,523.59	20,756.65	317,280.24	158,640.12	134,783.45
108	DIFFERENTIAL PRESSURE TRANSMITTER Part Number :6054994-061 Model List : A040 MLI Nomenclature: STATIC OR SELF CLEANING AIR FILTER MLI Part Number: 124T6668G0001	2	EA	5,375.14	10,750.28	364,318.39	36,431.84	400,750.23	28,052.52	428,802.74	214,401.37	182,159.19
109	PT 100 TEMPERATURE SENSOR Part Number :70003647 Model List : A040 MLI Nomenclature: STATIC OR SELF CLEANING AIR FILTER MLI Part Number: 124T6668G0001	2	EA	450.79	901.58	30,553.82	3,055.38	33,609.21	2,352.64	35,961.85	17,980.93	15,276.91
110	DIFFERENTIAL PRESSURE INDICATOR TRANSMITTER Part Number :6054994-062-063 Model List : A040 MLI Nomenclature: STATIC OR SELF CLEANING AIR FILTER MLI Part Number: 124T6668G0001	2	EA	5,375.14	10,750.28	364,318.39	36,431.84	400,750.23	28,052.52	428,802.74	214,401.37	182,159.19
111	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :6054994-066-067 Model List : A040 MLI Nomenclature: STATIC OR SELF CLEANING AIR FILTER MLI Part Number: 124T6668G0001	2	EA	5,694.92	11,389.84	385,992.57	38,599.26	424,591.82	29,721.43	454,313.25	227,156.62	192,996.28

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
112	THERMOCOUPLE Part Number :9054994-111-112-113 Model List : A040 MLI Nomenclature: STATIC OR SELF CLEANING AIR FILTER MLI Part Number: 124T6668G0001	2	EA	1,597.80	3,195.60	108,296.33	10,829.63	119,125.96	8,338.82	127,464.78	63,732.39	54,148.16
113	DIFFERENTIAL PRESSURE INDICATOR TRANSMITTER Part Number :6054994-064-065 Model List : A040 MLI Nomenclature: STATIC OR SELF CLEANING AIR FILTER MLI Part Number: 124T6668G0001	2	EA	5,375.14	10,750.28	364,318.39	36,431.84	400,750.23	28,052.52	428,802.74	214,401.37	182,159.19
114	SOLENOID VALVE Part Number :101015388 Model List : A073A MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 129T2874P0009	2	EA	9,615.82	19,231.64	651,744.89	65,174.49	716,919.38	50,184.36	767,103.74	383,551.87	325,872.45
115	SOLENOID VALVE Part Number :101004926 Model List : A073A MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 129T2874P0009	2	EA	7,852.01	15,704.02	532,196.67	53,219.67	585,416.34	40,979.14	626,395.49	313,197.74	266,098.34
116	SPEED SENSOR Part Number :101020271 Model List : A073A MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 129T2874P0009	2	EA	8,357.92	16,715.84	566,486.44	56,648.64	623,135.09	43,619.46	666,754.55	333,377.27	283,243.22
117	LIMIT SWITCH Part Number :26000258210 Model List : A073A MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 129T2874P0009	2	EA	1,025.15	2,050.30	69,483.03	6,948.30	76,431.33	5,350.19	81,781.52	40,890.76	34,741.51
118	LIMIT STOP Part Number :608774100 Model List : A073A MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 129T2874P0009	2	EA	264.57	529.14	17,932.13	1,793.21	19,725.34	1,380.77	21,106.12	10,553.06	8,966.07
119	TEMPERATURE TRANSMITTER Part Number :JEN-0940-EMER-00155 Model List : AM10 MLI Nomenclature: FUEL CONTROL MODULE MLI Part Number: 122T0890G0001	2	EA	9,419.40	18,838.80	638,431.86	63,843.19	702,275.05	49,159.25	751,434.30	375,717.15	319,215.93
120	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7658-EMER-00165 Model List : AM10 MLI Nomenclature: FUEL CONTROL MODULE MLI Part Number: 122T0890G0001	2	EA	5,816.59	11,633.18	394,239.16	39,423.92	433,663.08	30,356.42	464,019.50	232,009.75	197,119.58
121	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7658-EMER-00164 Model List : AM10 MLI Nomenclature: FUEL CONTROL MODULE MLI Part Number: 122T0890G0001	2	EA	5,816.59	11,633.18	394,239.16	39,423.92	433,663.08	30,356.42	464,019.50	232,009.75	197,119.58
122	TEMPERATURE TRANSMITTER Part Number :JEN-0940-EMER-00155 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	9,419.40	18,838.80	638,431.86	63,843.19	702,275.05	49,159.25	751,434.30	375,717.15	319,215.93

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
123	FIELD BUS BARRIER Part Number :JEN-4844-CROU-00134 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	8,682.71	17,365.42	588,500.19	58,850.02	647,350.21	45,314.51	692,664.73	346,332.36	294,250.10
124	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-8918-DRUC-00195 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	8,976.03	17,952.06	608,380.95	60,838.10	669,219.05	46,845.33	716,064.38	358,032.19	304,190.48
125	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-8918-DRUC-00196 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	8,976.03	17,952.06	608,380.95	60,838.10	669,219.05	46,845.33	716,064.38	358,032.19	304,190.48
126	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7197-EMER-00180 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	8,194.70	16,389.40	555,423.65	55,542.37	610,966.02	42,767.62	653,733.64	326,866.82	277,711.83
127	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7658-EMER-00162 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	6,117.35	12,234.70	414,624.20	41,462.42	456,086.61	31,926.06	488,012.68	244,006.34	207,312.10
128	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7658-EMER-00166 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	6,911.08	13,822.16	468,421.94	46,842.19	515,264.14	36,068.49	551,332.63	275,666.31	234,210.97
129	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7197-EMER-00179 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	5,605.76	11,211.52	379,949.44	37,994.94	417,944.39	29,256.11	447,200.50	223,600.25	189,974.72
130	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7635-EMER-00157 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	8,250.51	16,501.02	559,206.37	55,920.64	615,127.00	43,058.89	658,185.89	329,092.95	279,603.18
131	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7635-EMER-00161 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	7,456.78	14,913.56	505,408.62	50,540.86	555,949.48	38,916.46	594,865.94	297,432.97	252,704.31
132	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7635-EMER-00159 Model List : AM20 MLI Nomenclature: AIR EXT LEFT MODULE MLI Part Number: 128T6956G0001	2	EA	6,803.15	13,606.30	461,106.62	46,110.66	507,217.28	35,505.21	542,722.49	271,361.25	230,553.31
133	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7658-EMER-00619 Model List : AM30 MLI Nomenclature: AIR EXT RIGHT MODULE MLI Part Number: 128T6958G0001	2	EA	6,117.35	12,234.70	414,624.20	41,462.42	456,086.61	31,926.06	488,012.68	244,006.34	207,312.10
134	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7658-EMER-00669 Model List : AM30 MLI Nomenclature: AIR EXT RIGHT MODULE MLI Part Number: 128T6958G0001	2	EA	6,117.35	12,234.70	414,624.20	41,462.42	456,086.61	31,926.06	488,012.68	244,006.34	207,312.10

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
135	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7635-EMER-00646 Model List : AM30 MLI Nomenclature: AIR EXT RIGHT MODULE MLI Part Number: 128T6958G0001	2	EA	3,678.77	7,357.54	249,341.14	24,934.11	274,275.26	19,199.27	293,474.53	146,737.26	124,670.57
136	TEMPERATURE TRANSMITTER Part Number :JEN-0940-EMER-00668 Model List : AM30 MLI Nomenclature: AIR EXT RIGHT MODULE MLI Part Number: 128T6958G0001	2	EA	9,397.70	18,795.40	636,961.07	63,696.11	700,657.18	49,046.00	749,703.18	374,851.59	318,480.53
137	FIELDBUS BARRIER Part Number :JEN-4844-CROU-00503 Model List : AM30 MLI Nomenclature: AIR EXT RIGHT MODULE MLI Part Number: 128T6958G0001	2	EA	13,308.87	26,617.74	902,053.91	90,205.39	992,259.31	69,458.15	1,061,717.46	530,858.73	451,026.96
138	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7658-EMER-00163 Model List : AM50 MLI Nomenclature: GT DRAINS MODULE MLI Part Number: 128T6961G0001	2	EA	5,926.97	11,853.94	401,720.54	40,172.05	441,892.60	30,932.48	472,825.08	236,412.54	200,860.27
139	SOLENOID VALVE, IECEX Part Number :JEN-0047-COAX-00926 Model List : AM50 MLI Nomenclature: GT DRAINS MODULE MLI Part Number: 128T6961G0001	2	EA	9,706.52	19,413.04	657,892.40	65,789.24	723,681.63	50,657.71	774,339.35	387,169.67	328,946.20
140	THERMOCOUPLE Part Number :JEN-3798-CONA-00102 Model List : AM50 MLI Nomenclature: GT DRAINS MODULE MLI Part Number: 128T6961G0001	2	EA	1,868.97	3,737.94	126,675.80	12,667.58	139,343.38	9,754.04	149,097.41	74,548.71	63,337.90
141	PRESSURE TRANSMITTER Part Number :JEN-7658-EMER-00635 Model List : AM50 MLI Nomenclature: GT DRAINS MODULE MLI Part Number: 128T6961G0001	2	EA	6,241.37	12,482.74	423,030.07	42,303.01	465,333.08	32,573.32	497,906.40	248,953.20	211,515.04
142	PRESSURE REGULATOR, ON-LINE WASH Part Number :JEN-7984-NCI-00640 Model List : AM50 MLI Nomenclature: GT DRAINS MODULE MLI Part Number: 128T6961G0001	2	EA	9,694.59	19,389.18	657,083.80	65,708.38	722,792.18	50,595.45	773,387.63	386,693.82	328,541.90
143	VALVE, SOLENOID Part Number :JEN-8086-VERS-00645 Model List : AM50 MLI Nomenclature: GT DRAINS MODULE MLI Part Number: 128T6961G0001	2	EA	7,763.61	15,527.22	526,205.06	52,620.51	578,825.57	40,517.79	619,343.36	309,671.68	263,102.53
144	DIFFERENTIAL PRESSURE TRANSMITTER & INDICATOR Part Number :NLB040010686 Model List : AM80 MLI Nomenclature: GAS FUEL CONDITIONING MODULE MLI Part Number: 128T9431G0001	2	EA	4,833.40	9,666.80	327,600.12	32,760.01	360,360.13	25,225.21	385,585.34	192,792.67	163,800.06
145	DIFFERENTIAL PRESSURE TRANSMITTER & INDICATOR Part Number :NLB040010687 Model List : AM80 MLI Nomenclature: GAS FUEL CONDITIONING MODULE MLI Part Number: 128T9431G0001	2	EA	4,833.40	9,666.80	327,600.12	32,760.01	360,360.13	25,225.21	385,585.34	192,792.67	163,800.06

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
146	PRESSURE TRANSMITTER & INDICATOR Part Number :NLB040010688 Model List : AM80 MLI Nomenclature: GAS FUEL CONDITIONING MODULE MLI Part Number: 128T9431G0001	2	EA	4,704.44	9,408.88	318,859.42	31,885.94	350,745.36	24,552.18	375,297.53	187,648.77	159,429.71
147	PRESSURE TRANSMITTER & INDICATOR Part Number :NLB040010689 Model List : AM80 MLI Nomenclature: GAS FUEL CONDITIONING MODULE MLI Part Number: 128T9431G0001	2	EA	4,704.44	9,408.88	318,859.42	31,885.94	350,745.36	24,552.18	375,297.53	187,648.77	159,429.71
148	DIFF.PRESSURE TRANSMITTER Part Number :NLB040010678 Model List : G015 MLI Nomenclature: G015, GAS FUEL ABSOLUTE SEPARATORS, 9HA.02 MLI Part Number: 124T6685P0001	2	EA	4,833.40	9,666.80	327,600.12	32,760.01	360,360.13	25,225.21	385,585.34	192,792.67	163,800.06
149	TCPL, TYPE-K, UNGND BRG METAL-THR PLT Dwg/Item # U252K249U0015 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 060A9 MLI #HLSS, Item1 Parent Dwg # 121T8097G0001	2	EA	458.62	917.24	31,084.53	3,108.45	34,192.98	2,393.51	36,586.49	18,293.25	15,542.26
150	TCPL, TYPE-K, UNGND BRG TBN THR DRAIN THERMOCOUPLE Dwg/Item # U252K247U0050 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 060AA MLI #3, Item89 Parent Dwg # 121T8098G0300	2	EA	439.18	878.36	29,766.92	2,976.69	32,743.61	2,292.05	35,035.66	17,517.83	14,883.46
151	THERMOCOUPLE ASSEMBLY BRG METAL T- Dwg/Item # U252K236U0075 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 062B01 MLI #3, Item67 Parent Dwg # 121T8089G0300	2	EA	433.91	867.82	29,409.73	2,940.97	32,350.70	2,264.55	34,615.25	17,307.62	14,704.86
152	TCPL, TYPE-K, UNGND BRG METAL T- Dwg/Item # U252K249U0021 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 062B01 MLI #HLKH, Item1 Parent Dwg # 121T8095G0001	2	EA	504.48	1,008.96	34,192.85	3,419.28	37,612.13	2,632.85	40,244.98	20,122.49	17,096.42
153	TCPL, TYPE-K, UNGND BRG METAL T- Dwg/Item # U252K249U0022 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 062B01 MLI #HLKH, Item3 Parent Dwg # 121T8095G0001	2	EA	353.90	707.80	23,986.78	2,398.68	26,385.45	1,846.98	28,232.44	14,116.22	11,993.39

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
154	TCPL, TYPE-K, UNGND BRG METAL T- Dwg/Item # U252K249U0056 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 062B01 MLI #HLKH, Item4 Parent Dwg # 121T8095G0001	2	EA	505.29	1,010.58	34,247.75	3,424.77	37,672.52	2,637.08	40,309.60	20,154.80	17,123.87
155	TCPL, TYPE-K, UNGND BRG METAL T- Dwg/Item # U252K247U0055 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 062B01 MLI #HLKS, Item1 Parent Dwg # 121T8096G0001	2	EA	454.94	909.88	30,835.11	3,083.51	33,918.62	2,374.30	36,292.92	18,146.46	15,417.55
156	TCPL, TYPE-K, UNGND BRG JOURNAL DRAIN, TE-269 T- Dwg/Item # U252K250U0070 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 062BL08 MLI #3, Item57 Parent Dwg # 121T8094G0300	2	EA	455.83	911.66	30,895.43	3,089.54	33,984.97	2,378.95	36,363.92	18,181.96	15,447.71
157	TCPL,TYPE-K,UNGND CLUTCH OIL DRAIN Dwg/Item # U252K248U0050 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 062N1K MLI #3, Item8 Parent Dwg # 121T8089G0300	2	EA	431.30	862.60	29,232.82	2,923.28	32,156.11	2,250.93	34,407.03	17,203.52	14,616.41
158	TRANSMITTER, TEMPERATURE OIL TANK, TEMPERATURE TRANSMITTER Dwg/Item # 120T8106P0108 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 20098 MLI #2, Item23 Parent Dwg # 128T6118G0001	2	EA	2,947.42	5,894.84	199,771.41	19,977.14	219,748.55	15,382.40	235,130.95	117,565.48	99,885.71
159	PRESSURE TRANSMITTER OIL TANK, PRESS TRANSMITTER Dwg/Item # 120T5653P0001 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 200EA1X1 MLI #2, Item20 Parent Dwg # 128T6118G0001	2	EA	1,942.24	3,884.48	131,641.92	13,164.19	144,806.11	10,136.43	154,942.54	77,471.27	65,820.96
160	TCPL, TYPE-K, UNGND OIL DEFLECTOR GE T- Dwg/Item # U252K249U0026 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 220TG MLI #EHG7, Item15 Parent Dwg # 121T8631G0001	2	EA	394.46	788.92	26,735.87	2,673.59	29,409.45	2,058.66	31,468.12	15,734.06	13,367.93
161	THERMOCOUPLE DUAL ELEMENT STEAM SEAL HEADER TEMP TE-212A-1 Dwg/Item # 04190J14P0057 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 3030311 MLI #2, Item3 Parent Dwg # 121T8099G0200	2	EA	378.54	757.08	25,656.84	2,565.68	28,222.52	1,975.58	30,198.10	15,099.05	12,828.42

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
162	TCPL ASM - TYPE K SST STEAM SEAL HEADER TEMP TE-212A-3 Dwg/Item # 237C3726P0001 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 3030313 MLI #2, Item7 Parent Dwg # 121T8099G0200	2	EA	830.73	1,661.46	56,305.55	5,630.56	61,936.11	4,335.53	66,271.63	33,135.82	28,152.78
163	TCPL STEAM SEAL FEED TEMP TE-250B Dwg/Item # U252K086U0055 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 303033 MLI #2, Item17 Parent Dwg # 121T8099G0200	2	EA	441.79	883.58	29,943.82	2,994.38	32,938.20	2,305.67	35,243.88	17,621.94	14,971.91
164	TCPL TYPE K LP ADM STM TEMP,CUST-PPG, TE-227-3 Dwg/Item # U252K231U0165 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 3041A1043 MLI #H220, Item3 Parent Dwg # 124T1880G3091	2	EA	420.75	841.50	28,517.76	2,851.78	31,369.54	2,195.87	33,565.41	16,782.70	14,258.88
165	TCPL, TYPE K, UNGND N1 PACKING SEAL STEAM TEMP TE-251A Dwg/Item # U252K231U0260 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 3041A1621 MLI #3, Item44 Parent Dwg # 121T8094G0300	2	EA	433.91	867.82	29,409.73	2,940.97	32,350.70	2,264.55	34,615.25	17,307.62	14,704.86
166	PRESS TRANSMITTER -14,2 - 1ST-STA SHELL PRESS TRNSMTTR PT-071-1 Dwg/Item # 110T0864P0004 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A1714 MLI #1, Item10 Parent Dwg # 121T8099G0100	2	EA	3,834.04	7,668.08	259,865.10	25,986.51	285,851.61	20,009.61	305,861.22	152,930.61	129,932.55
167	TRANSMITTER, 0-100 PSIA 1ST-STA SHELL PRESS TRNSMTTR PT-071-2 Dwg/Item # U9009NA603SSN00BM0 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A1715 MLI #1, Item20 Parent Dwg # 121T8099G0100	2	EA	3,753.24	7,506.48	254,388.60	25,438.86	279,827.46	19,587.92	299,415.38	149,707.69	127,194.30
168	PRESS TRANSMITTER -1000 - 1ST-STA SHELL PRESS TRNSMTTR PT-071-3 Dwg/Item # 110T0864P0014 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A1716 MLI #1, Item21 Parent Dwg # 121T8099G0100	2	EA	4,375.10	8,750.20	296,537.28	29,653.73	326,191.01	22,833.37	349,024.38	174,512.19	148,268.64
169	PRESS TRANSMITTER -14,2 - INLET STEAM PRESSURE PT-203-1 Dwg/Item # 110T0864P0002 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A172 MLI #1, Item23 Parent Dwg # 121T8099G0100	2	EA	3,834.04	7,668.08	259,865.10	25,986.51	285,851.61	20,009.61	305,861.22	152,930.61	129,932.55

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
170	TRANSMITTER, 0-100 PSIG INLET STEAM PRESSURE PT-203-2 Dwg/Item # U9009CG009SODTODMO Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A173 MLI #1, Item24 Parent Dwg # 121T8099G0100	2	EA	2,045.97	4,091.94	138,672.57	13,867.26	152,539.83	10,677.79	163,217.62	81,608.81	69,336.29
171	TRANSMITTER STM SEAL MANIFOLD PRESS PT-212 Dwg/Item # 108T0413P0001 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A17G MLI #PS41, Item1 Parent Dwg # 121T9047G0001	2	EA	9,154.77	18,309.54	620,495.66	62,049.57	682,545.23	47,778.17	730,323.40	365,161.70	310,247.83
172	TRANSMITTER 0-3000PSIG COLD REHEAT PRESSURE PT-211-1 Dwg/Item # U9009NG026SSD00BMO Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A17S1 MLI #1, Item9 Parent Dwg # 121T8099G0100	2	EA	1,789.12	3,578.24	121,263.69	12,126.37	133,390.06	9,337.30	142,727.36	71,363.68	60,631.85
173	TRANSMITTER, 0-750 PSIG COLD REHEAT PRESSURE PT-211-2 Dwg/Item # U9009CG018SODTODMO Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A17S2 MLI #1, Item5 Parent Dwg # 121T8099G0100	2	EA	3,640.15	7,280.30	246,723.54	24,672.35	271,395.90	18,997.71	290,393.61	145,196.80	123,361.77
174	PRESS TRANSMITTER -14.2 - H.P. INLET Dwg/Item # 110T0864P0018 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 3046A17W3 MLI #1, Item2 Parent Dwg # 121T8099G0100	2	EA	3,485.13	6,970.26	236,216.54	23,621.65	259,838.19	18,188.67	278,026.86	139,013.43	118,108.27
175	THERMOMETER PIPING MISC, (TI-212) Dwg/Item # 371A8336P1832 Catalog Name: THERMOMETER, Catalog Number: 3047C0B212 MLI #PS41, Item4 Parent Dwg # 121T9047G0001	2	EA	194.37	388.74	13,174.09	1,317.41	14,491.50	1,014.40	15,505.90	7,752.95	6,587.04
176	TCPL COLD REHEAT LINE STEAM TEMP TE-211M Dwg/Item # U252K231U0135 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 6410L MLI #H220, Item1 Parent Dwg # 124T1880G3091	2	EA	604.03	1,208.06	40,940.19	4,094.02	45,034.21	3,152.39	48,186.60	24,093.30	20,470.09
177	TCPL COLD REHEAT LINE STEAM TEMP TE-211N Dwg/Item # U252K231U0185 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 6410P MLI #H220, Item2 Parent Dwg # 124T1880G3091	2	EA	460.22	920.44	31,192.98	3,119.30	34,312.27	2,401.86	36,714.13	18,357.07	15,596.49

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = Fx96
178	THERMOCOUPLE DUAL ELEMENT EXHAUST STEAM TEMP Dwg/Item # 4190J14P0069 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64590 MLI #3, Item47 Parent Dwg # 121T8094G0300	2	EA	856.70	1,713.40	58,065.76	5,806.58	63,872.33	4,471.06	68,343.39	34,171.70	29,032.88
179	TCPL TYPE-K UNGND 48LG L-1 STA LOWER STEAM TEMP TE-213G Dwg/Item # U252K247U0480 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 645Q11 MLI #3, Item59 Parent Dwg # 121T8094G0300	2	EA	473.25	946.50	32,076.13	3,207.61	35,283.74	2,469.86	37,753.60	18,876.80	16,038.06
180	SPEED SENSOR ATEX SPEED PICKUP ASM Dwg/Item # 269B6606P0002 Catalog Name: PICKUP, Catalog Number: 89C1E06 MLI #HLEA, Item1 Parent Dwg # 121T8093G0001	2	EA	1,651.07	3,302.14	111,906.88	11,190.69	123,097.57	8,616.83	131,714.40	65,857.20	55,953.44
181	THERMOCOUPLE CONTROL START THERMOCOUPLE Dwg/Item # 04110J75P0067 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64009 MLI #, Item2 Parent Dwg # 117T7265G0001	2	EA	415.04	830.08	28,130.75	2,813.07	30,943.82	2,166.07	33,109.89	16,554.94	14,065.37
182	THERMOCOUPLE CONTROL START THERMOCOUPLE Dwg/Item # 04110J75P0066 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64009 MLI #, Item1 Parent Dwg # 117T7265G0001	2	EA	422.42	844.84	28,630.95	2,863.10	31,494.05	2,204.58	33,698.63	16,849.32	14,315.48
183	TCPL TYPE-K UNGND 52.5LG CONTROL START THERMOCOUPLE Dwg/Item # U252K247U0525 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64009 MLI #, Item16 Parent Dwg # 117T7265G0001	2	EA	506.56	1,013.12	34,333.83	3,433.38	37,767.21	2,643.70	40,410.91	20,205.46	17,166.91
184	TCPL TYPE-K UNGND 51.5LG CONTROL START THERMOCOUPLE Dwg/Item # U252K247U0515 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64009 MLI #, Item15 Parent Dwg # 117T7265G0001	2	EA	572.94	1,145.88	38,832.96	3,883.30	42,716.25	2,990.14	45,706.39	22,853.19	19,416.48
185	TCPL TYPE-K UNGND 55LG CONTROL START THERMOCOUPLE Dwg/Item # U252K247U0550 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64009 MLI #, Item20 Parent Dwg # 117T7265G0001	2	EA	472.03	944.06	31,993.44	3,199.34	35,192.78	2,463.49	37,656.28	18,828.14	15,996.72
186	THERMOCOUPLE CONTROL START THERMOCOUPLE Dwg/Item # 04190J14P0047 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64009 MLI #, Item3 Parent Dwg # 117T7265G0001	2	EA	536.47	1,072.94	36,361.08	3,636.11	39,997.19	2,799.80	42,796.99	21,398.49	18,180.54

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
187	THERMOCOUPLE DUAL ELEMENT CONTROL START THERMOCOUPLE Dwg/Item # 04190J14P0048 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64009 MLI #, Item8 Parent Dwg # 117T7265G0001	2	EA	298.55	597.10	20,235.24	2,023.52	22,258.77	1,558.11	23,816.88	11,908.44	10,117.62
188	TCPL TYPE-K UNGND 62.5LG CONTROL START THERMOCOUPLE Dwg/Item # U252K247U0625 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 64009 MLI #, Item17 Parent Dwg # 117T7265G0001	2	EA	585.69	1,171.38	39,697.13	3,969.71	43,666.84	3,056.68	46,723.52	23,361.76	19,848.57
189	Temperature Element, 6 1/2" Part Number :020101992225 Model List : PS11 MLI Nomenclature: PS11 STEAM SUPERHEATER MLI Part Number: 121T9085G0001	2	EA	499.11	998.22	33,828.88	3,382.89	37,211.76	2,604.82	39,816.59	19,908.29	16,914.44
190	Temperature Element, 10" Part Number :KK48G-010-SC-8PU4-93 Model List : PS11 MLI Nomenclature: PS11 STEAM SUPERHEATER MLI Part Number: 121T9085G0001	2	EA	418.91	837.82	28,393.05	2,839.30	31,232.35	2,186.26	33,418.62	16,709.31	14,196.52
191	Thermowell, Socket Weld Part Number :TW26A83L10-25 Model List : PS11 MLI Nomenclature: PS11 STEAM SUPERHEATER MLI Part Number: 121T9085G0001	2	EA	206.22	412.44	13,977.26	1,397.73	15,374.99	1,076.25	16,451.24	8,225.62	6,988.63
192	RTD Sensor, 2014CR Part Number :020101992219 Model List : PS11 MLI Nomenclature: PS11 STEAM SUPERHEATER MLI Part Number: 121T9085G0001	2	EA	1,140.61	2,281.22	77,308.72	7,730.87	85,039.59	5,952.77	90,992.36	45,496.18	38,654.36
193	PRESSURE SWITCH, DPDT Part Number :SP-01180863916 Model List : PR20 MLI Nomenclature: PR20 COMBINED LUBE AN MLI Part Number: 121T8861G0001	2	EA	652.84	1,305.68	44,248.45	4,424.85	48,673.30	3,407.13	52,080.43	26,040.21	22,124.23
194	SWITCH, PRESSURE, DPDT Part Number :SP-01151848351 Model List : PR20 MLI Nomenclature: PR20 COMBINED LUBE AN MLI Part Number: 121T8861G0001	2	EA	816.41	1,632.82	55,334.96	5,533.50	60,868.46	4,260.79	65,129.25	32,564.63	27,667.48
195	RSMT 3144P TEMP TRANS - I1 - ATEX (I.S.) Part Number :3144PD1F21D01M5Q4U7GMXA Model List : PR20 MLI Nomenclature: PR20 COMBINED LUBE AN MLI Part Number: 121T8861G0001	2	EA	4,385.01	8,770.02	297,208.96	29,720.90	326,929.86	22,885.09	349,814.95	174,907.47	148,604.48
196	LEVEL TRANSMITTER, GUIDED WAVE RADAR Part Number :SP-01161833562 Model List : PR20 MLI Nomenclature: PR20 COMBINED LUBE AN MLI Part Number: 121T8861G0001	2	EA	5,132.33	10,264.66	347,861.12	34,786.11	382,647.23	26,785.31	409,432.53	204,716.27	173,930.56

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
197	BIMETAL THERMOMETER (20-240F) METER ONLY Part Number :SP-05141539081 Model List : PR20 MLI Nomenclature: PR20 COMBINED LUBE AN MLI Part Number: 121T8861G0001	2	EA	172.56	345.12	11,695.84	1,169.58	12,865.42	900.58	13,766.00	6,883.00	5,847.92
198	2/3 TRIP SYSTEM, AIRLINE, 24 VDC Part Number :SP-11291656674 Model List : PR20 MLI Nomenclature: PR20 COMBINED LUBE AN MLI Part Number: 121T8861G0001	1	EA	54,680.75	54,680.75	1,853,086.87	185,308.69	2,038,395.56	142,687.69	2,181,083.25	2,181,083.25	1,853,086.87
199	proxy switch Part Number :260-0025821 Model List : A180 MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 121T8729G0001	2	EA	458.33	916.66	31,064.87	3,106.49	34,171.36	2,392.00	36,563.36	18,281.68	15,532.44
200	speed sensor Part Number :101020271 Model List : A180 MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 121T8729G0001	2	EA	7,667.48	15,334.96	519,689.53	51,968.95	571,658.48	40,016.09	611,674.57	305,837.29	259,844.76
201	solenoid valve Part Number :101004926 Model List : A180 MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 121T8729G0001	2	EA	7,203.37	14,406.74	488,232.89	48,823.29	537,056.18	37,593.93	574,650.12	287,325.06	244,116.45
202	solenoid valve Part Number :101015388 Model List : A180 MLI Nomenclature: TURNING GEAR MLI Part Number: 121T8729G0001	2	EA	8,821.47	17,642.94	597,905.12	59,790.51	657,695.63	46,038.69	703,734.33	351,867.16	298,952.56
203	Pressure Differential Transmitter Part Number :020101992251 Model List : G4A5 MLI Nomenclature: SEAL OIL SYSTEM MLI Part Number: 127T8129P0002	2	EA	6,601.85	13,203.70	447,462.83	44,746.28	492,209.11	34,454.64	526,663.75	263,331.88	223,731.42
204	Pressure Differential Transmitter Part Number :020101992252 Model List : G4A5 MLI Nomenclature: SEAL OIL SYSTEM MLI Part Number: 127T8129P0002	2	EA	5,705.87	11,411.74	386,734.74	38,673.47	425,408.21	29,778.57	455,186.79	227,593.39	193,367.37
205	Pressure Differential Transmitter Part Number :020101992253 Model List : G4A5 MLI Nomenclature: SEAL OIL SYSTEM MLI Part Number: 127T8129P0002	2	EA	6,286.12	12,572.24	426,063.16	42,606.32	468,669.47	32,806.86	501,476.33	250,738.17	213,031.58
206	Pressure Transmitter Part Number :020101992254 Model List : G4A5 MLI Nomenclature: SEAL OIL SYSTEM MLI Part Number: 127T8129P0002	2	EA	4,869.61	9,739.22	330,054.37	33,005.44	363,059.81	25,414.19	388,474.00	194,237.00	165,027.19
207	Liquid Level Detector Part Number :020101992263 Model List : G4A5 MLI Nomenclature: SEAL OIL SYSTEM MLI Part Number: 127T8129P0002	2	EA	14,972.90	29,945.80	1,014,839.21	101,483.92	1,116,323.13	78,142.62	1,194,465.74	597,232.87	507,419.60
208	Level Transmitter Part Number :020101992261 Model List : G4A5 MLI Nomenclature: SEAL OIL SYSTEM MLI Part Number: 127T8129P0002	2	EA	13,291.87	26,583.74	900,901.68	90,090.17	990,991.85	69,369.43	1,060,361.28	530,180.64	450,450.84

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
209	Pressure Switch Part Number :J120-174-M201-QC1 Model List : G4A5 MLI Nomenclature: SEAL OIL SYSTEM MLI Part Number: 127T8129P0002	2	EA	2,372.00	4,744.00	160,770.36	16,077.04	176,847.40	12,379.32	189,226.72	94,613.36	80,385.18
210	Pressure Regulator Part Number :0781-3971 Model List : G2K0 MLI Nomenclature: H2 GAS MANIFOLD (HDWR MLI Part Number: 127T8129P0003	2	EA	1,346.43	2,692.86	91,258.87	9,125.89	100,384.76	7,026.93	107,411.69	53,705.85	45,629.44
211	Pressure Switch, J120 Part Number :J120-S164B-1195-M201-QC1 Model List : G2H0 MLI Nomenclature: GAS CONROL VALVE ASSEMBLY MLI Part Number: 127T8129P0006	2	EA	3,752.62	7,505.24	254,346.58	25,434.66	279,781.24	19,584.69	299,365.92	149,682.96	127,173.29
212	Pressure Transmitter Part Number :020101992161 Model List : G2H0 MLI Nomenclature: GAS CONROL VALVE ASSEMBLY MLI Part Number: 127T8129P0006	2	EA	3,654.57	7,309.14	247,700.91	24,770.09	272,471.00	19,072.97	291,543.97	145,771.98	123,850.45
213	Pressure Relief Valve, 150 PSIG Part Number :020101035165 Model List : G2H0 MLI Nomenclature: GAS CONROL VALVE ASSEMBLY MLI Part Number: 127T8129P0006	2	EA	2,535.38	5,070.76	171,844.00	17,184.40	189,028.40	13,231.99	202,260.39	101,130.19	85,922.00
214	Pressure Relief Valve, 82.5 PSIG Part Number :020101035163 Model List : G2H0 MLI Nomenclature: GAS CONROL VALVE ASSEMBLY MLI Part Number: 127T8129P0006	2	EA	2,535.38	5,070.76	171,844.00	17,184.40	189,028.40	13,231.99	202,260.39	101,130.19	85,922.00
215	Pressure Control Valve, 1/4" Part Number :020101035495 Model List : G2H0 MLI Nomenclature: GAS CONROL VALVE ASSEMBLY MLI Part Number: 127T8129P0006	2	EA	1,693.54	3,387.08	114,785.43	11,478.54	126,263.97	8,838.48	135,102.45	67,551.23	57,392.72
216	Solenoid Valve Part Number :D37518 Model List : G2M0 MLI Nomenclature: H2 GAS DRYER MLI Part Number: 127T8129P0008	2	EA	620.70	1,241.40	42,070.05	4,207.01	46,277.06	3,239.39	49,516.45	24,758.23	21,035.03
217	Temperature Indicating Switch Part Number :D56131 Model List : G2M0 MLI Nomenclature: H2 GAS DRYER MLI Part Number: 127T8129P0008	2	EA	1,220.64	2,441.28	82,733.03	8,273.30	91,006.33	6,370.44	97,376.77	48,688.39	41,366.51
218	1/2" Diaphragm Valves Part Number :D57025 Model List : G2M0 MLI Nomenclature: H2 GAS DRYER MLI Part Number: 127T8129P0008	2	EA	1,024.23	2,048.46	69,420.67	6,942.07	76,362.74	5,345.39	81,708.13	40,854.06	34,710.34

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
219	PLC Output Fuses 2.0 Amps Part Number :D33369 Model List : G2M0 MLI Nomenclature: H2 GAS DRYER MLI Part Number: 127T8129P0008	2	EA	6.29	12.58	426.33	42.63	468.96	32.83	501.79	250.89	213.16
220	Purge System Regulator Part Number :D58821 Model List : G2M0 MLI Nomenclature: H2 GAS DRYER MLI Part Number: 127T8129P0008	2	EA	480.58	961.16	32,572.94	3,257.29	35,830.24	2,508.12	38,338.35	19,169.18	16,286.47
221	ANALYZER CELL ASSEMBLY Part Number :HC0137G07 Model List : G2J0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0010	1	EA	10,817.82	10,817.82	366,607.27	36,660.73	403,267.99	28,228.76	431,496.75	431,496.75	366,607.27
222	CONTROLLER BOARD Part Number :HD0385G03 Model List : G2J0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0010	1	EA	8,117.91	8,117.91	275,109.48	27,510.95	302,620.42	21,183.43	323,803.85	323,803.85	275,109.48
223	I/O BOARD Part Number :HD0417G01 Model List : G2J0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0010	1	EA	8,414.33	8,414.33	285,154.91	28,515.49	313,670.40	21,956.93	335,627.33	335,627.33	285,154.91
224	DISPLAY BOARD Part Number :HD0403G01 Model List : G2J0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0010	1	EA	7,506.37	7,506.37	254,384.87	25,438.49	279,823.36	19,587.64	299,411.00	299,411.00	254,384.87
225	DISPLAY PANEL 1 Part Number :HD0180G01 Model List : G2J0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0010	1	EA	1,757.84	1,757.84	59,571.79	5,957.18	65,528.97	4,587.03	70,116.00	70,116.00	59,571.79
226	DISPLAY PANEL 2 Part Number :HD0180G02 Model List : G2J0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0010	1	EA	1,625.17	1,625.17	55,075.71	5,507.57	60,583.28	4,240.83	64,824.11	64,824.11	55,075.71
227	FUSE, SLO-BLO, 2A, 250VAC Part Number :;13 002 Model List : G2J0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0010	10	EA	13.16	131.60	4,459.82	445.98	4,905.80	343.41	5,249.21	524.92	445.98
228	FUSE, SLO-BLO, 1/2A, 250VAC Part Number :GMC-500MA-R Model List : G2J0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0010	10	EA	2.95	29.50	999.73	99.97	1,099.70	76.98	1,176.68	117.67	99.97

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
229	DISPLAY BOARD ASSY Part Number :HB0213G01 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	1	EA	3,855.25	3,855.25	130,651.34	13,065.13	143,716.47	10,060.15	153,776.63	153,776.63	130,651.34
230	DISPLAY PANEL (KEYPAD ONLY) Part Number :HB0210G01 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	1	EA	1,974.81	1,974.81	66,924.73	6,692.47	73,617.20	5,153.20	78,770.41	78,770.41	66,924.73
231	COALESCING FILTER ELEMENT Part Number :CLS112-4X10 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	4	EA	214.89	859.56	29,129.80	2,912.98	32,042.78	2,242.99	34,285.78	8,571.44	7,282.45
232	IND MOISTURE IMPURITY PLUG Part Number :PLU-0070-XX Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	2	EA	581.51	1,163.02	39,413.82	3,941.38	43,355.20	3,034.86	46,390.06	23,195.03	19,706.91
233	VALVE SOLENOID 2-WAY Part Number :7121K-BN2-NF-00N0-HZ10P3 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	2	EA	787.28	1,574.56	53,360.58	5,336.06	58,696.64	4,108.76	62,805.40	31,402.70	26,680.29
234	VALVE SOLENOID 3-WAY Part Number :7133T-BN2-NV-00N0-HZ10P3 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	2	EA	874.27	1,748.54	59,256.62	5,925.66	65,182.28	4,562.76	69,745.04	34,872.52	29,628.31
235	VALVE SOLENOID 2-WAY Part Number :7122K-BN2-LF-00N0-HZ10P3 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	2	EA	627.09	1,254.18	42,503.16	4,250.32	46,753.47	3,272.74	50,026.22	25,013.11	21,251.58
236	DHCP I/O BOARD Part Number :HB0304G01 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	1	EA	9,635.31	9,635.31	326,532.95	32,653.29	359,186.24	25,143.04	384,329.28	384,329.28	326,532.95
237	SHUNT BOARD Part Number :HD0407G04 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	1	EA	3,551.25	3,551.25	120,349.02	12,034.90	132,383.92	9,266.87	141,650.80	141,650.80	120,349.02

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
238	GCM-X DISPLAY OVERLAY W/KEYPAD (G) Part Number :GC0123G01 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	1	EA	1,766.39	1,766.39	59,861.54	5,986.15	65,847.70	4,609.34	70,457.04	70,457.04	59,861.54
239	GCM-X DISPLAY CIRCUIT BOARD ASSY (G) Part Number :GD0115G05 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	1	EA	4,186.95	4,186.95	141,892.39	14,189.24	156,081.62	10,925.71	167,007.34	167,007.34	141,892.39
240	COLLECTOR (G) Part Number :GA0349G01 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	1	EA	5,188.57	5,188.57	175,836.49	17,583.65	193,420.14	13,539.41	206,959.54	206,959.54	175,836.49
241	VALVE SOLENOID 2-WAY Part Number :EFHBL8320G200 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	2	EA	672.63	1,345.26	45,589.79	4,558.98	50,148.76	3,510.41	53,659.18	26,829.59	22,794.89
242	VALVE SOLENOID 3-WAY Part Number :EFHTL-8262H007-12060 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	2	EA	2,411.95	4,823.90	163,478.11	16,347.81	179,825.92	12,587.81	192,413.74	96,206.87	81,739.06
243	VALVE SOLENOID 2-WAY Part Number :EFHTL8262H138 Model List : G2E0 MLI Nomenclature: H2 CONTROL PANEL, CM AND MLI Part Number: 127T8129P0001	2	EA	1,234.37	2,468.74	83,663.62	8,366.36	92,029.99	6,442.10	98,472.08	49,236.04	41,831.81
244	THERMOCOUPLE BRG JOURNAL TCPL - G- Dwg/Item # U7025K102U036 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 9503 PIN :B4F0, Item1 Parent Dwg # 129T1112G0000	2	EA	235.06	470.12	15,931.99	1,593.20	17,525.19	1,226.76	18,751.95	9,375.98	7,966.00
245	THERMOCOUPLE DUAL ELEMENT BRG JOURNAL METAL TCPL - G- Dwg/Item # 101T9675P0002 Catalog Name: TCPL, Catalog Number: 95031 PIN :W1C3, Item38 Parent Dwg # 105T0001G0002	2	EA	1,893.41	3,786.82	128,332.30	12,833.23	141,165.53	9,881.59	151,047.12	75,523.56	64,166.15
246	PROXIMITY PROBE 17 - (1)P BRG VIB PROBE ASM - PROBE - G- Dwg/Item # U8244A28CA170BB Catalog Name: PROBE, Catalog Number: 952M03 PIN :W1C3, Item50 Parent Dwg # 105T0001G0002	2	EA	1,404.35	2,808.70	95,184.60	9,518.46	104,703.06	7,329.21	112,032.27	56,016.13	47,592.30

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
247	PROXIMITY PROBE 17 BRG VIB PROBE ASM - PROBE - G- Dwg/Item # U8244A28CA170CB Catalog Name: PROBE, Catalog Number: 952M03 PIN :W1C3, Item51 Parent Dwg # 105T0001G0002	2	EA	1,404.35	2,808.70	95,184.60	9,518.46	104,703.06	7,329.21	112,032.27	56,016.13	47,592.30
248	PROXIMITY PROBE 18 - (1)P BRG VIB PROBE ASM - PROBE - G- Dwg/Item # U8244A28CA180BB Catalog Name: PROBE, Catalog Number: 952M03 PIN :W1C3, Item52 Parent Dwg # 105T0001G0002	2	EA	1,404.35	2,808.70	95,184.60	9,518.46	104,703.06	7,329.21	112,032.27	56,016.13	47,592.30
249	PROXIMITY PROBE 18 BRG VIB PROBE ASM - PROBE - G- Dwg/Item # U8244A28CA180CB Catalog Name: PROBE, Catalog Number: 952M03 PIN :W1C3, Item53 Parent Dwg # 105T0001G0002	2	EA	1,404.35	2,808.70	95,184.60	9,518.46	104,703.06	7,329.21	112,032.27	56,016.13	47,592.30
250	EXTENSION-CABLE BRG VIB PROBE ASM - CABLE - G- Dwg/Item # U8246BNCA0800005 Catalog Name: CABLE, Catalog Number: 952M0T PIN :W1C3, Item55 Parent Dwg # 105T0001G0002	2	EA	626.24	1,252.48	42,445.55	4,244.55	46,690.10	3,268.31	49,958.41	24,979.20	21,222.77
251	PROXIMETER SENSOR BRG VIB PROBE ASM - PROXIMITOR - G- Dwg/Item # U8245BNPSSA9105 Catalog Name: PROXIMITOR, Catalog Number: 952M0V PIN :95, Item10 Parent Dwg # 105T0005G0001	2	EA	903.39	1,806.78	61,230.33	6,123.03	67,353.36	4,714.74	72,068.10	36,034.05	30,615.16
252	BENTLY NEVADA VELOMITOR BRG CAP VIB DETCR ASM - SENSOR - G- Dwg/Item # 389A6308P0001 Catalog Name: SENSOR, Catalog Number: 952M47 PIN :W1C3, Item41 Parent Dwg # 105T0001G0002	2	EA	1,451.78	2,903.56	98,399.33	9,839.93	108,239.26	7,576.75	115,816.01	57,908.00	49,199.66
253	AIR RTD ELEMENT COLL HSG & BASE - RTD Dwg/Item # U7193DIXXPXXX10 Catalog Name: RTD, Catalog Number: 9611A6Z3 PIN :1, Item75 Parent Dwg # 130T6248G0001	2	EA	1,334.04	2,668.08	90,419.10	9,041.91	99,461.01	6,962.27	106,423.28	53,211.64	45,209.55
254	TEMPERATURE TRANSMITTER, FIELD - EXC GRND DETCR TRANSMITTER Dwg/Item # 105T0012P0001 Catalog Name: TRANSMITTER, Catalog Number: 9814BON PIN :90, Item10 Parent Dwg # 105T0006G0001	2	EA	4,754.21	9,508.42	322,232.75	32,223.27	354,456.02	24,811.92	379,267.94	189,633.97	161,116.37

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = Dx F	H = Gx F296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
255	GAS RTD STATR RTD - AIR/GAS Dwg/Item # U7193DIXXXXPPXX80 Catalog Name: RTD, Catalog Number: 993A0A1 PIN :A5QA, Item2 Parent Dwg # 102T8260G0001	2	EA	1,843.16	3,686.32	124,926.44	12,492.64	137,419.08	9,619.34	147,038.41	73,519.21	62,463.22
256	FUSE 7 A Part Number : 323A2396P20 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	57.50	575.00	19,486.29	1,948.63	21,434.92	1,500.44	22,935.36	2,293.54	1,948.63
257	RELAY, SPDT,24 VDC Part Number : 121T3741P0001 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	5	EA	17.54	87.70	2,972.08	297.21	3,269.29	228.85	3,498.14	699.63	594.42
258	FUSE, 16A, 500 VAC/VDC, Part Number : 121T4278P0001 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	17.54	175.40	5,944.17	594.42	6,538.58	457.70	6,996.28	699.63	594.42
259	FUSE, 10A, 500 VAC/VDC Part Number : 121T4278P0002 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	17.54	175.40	5,944.17	594.42	6,538.58	457.70	6,996.28	699.63	594.42
260	FUSE 3A Part Number : 323A2396P52 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	5.87	58.70	1,989.30	198.93	2,188.23	153.18	2,341.40	234.14	198.93
261	FUSE 1 A Part Number : 323A2396P47 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	57.50	575.00	19,486.29	1,948.63	21,434.92	1,500.44	22,935.36	2,293.54	1,948.63
262	FUSE-125V-5AMP Part Number : 323A2396P54 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	66.13	661.30	22,410.93	2,241.09	24,652.02	1,725.64	26,377.66	2,637.77	2,241.09
263	FUSE 5 A Part Number :323A2396P94 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	5.87	58.70	1,989.30	198.93	2,188.23	153.18	2,341.40	234.14	198.93

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
264	ZAG FUSE 1.5A,250V Part Number :104X109AD 109 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	214.82	2,148.20	72,800.78	7,280.08	80,080.86	5,605.66	85,686.52	8,568.65	7,280.08
265	FUSE (5 A) Part Number :323A2357P1 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	73.41	734.10	24,878.06	2,487.81	27,365.87	1,915.61	29,281.48	2,928.15	2,487.81
266	FUSE (1.5A) Part Number :323A2357P21 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	79.22	792.20	26,847.02	2,684.70	29,531.73	2,067.22	31,598.95	3,159.89	2,684.70
267	FUSE 5 A Part Number :323A2396P155 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	78.38	783.80	26,562.35	2,656.24	29,218.59	2,045.30	31,263.89	3,126.39	2,656.24
268	FUSE 3A 250V ABC Part Number : 323A2396P98 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	17.29	172.90	5,859.44	585.94	6,445.39	451.18	6,896.56	689.66	585.94
269	FUSE 12A Part Number :323A2396P91 Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	10	EA	66.13	661.30	22,410.93	2,241.09	24,652.02	1,725.64	26,377.66	2,637.77	2,241.09
270	RELAY, DPDT, SEALED, NO LAMP Part Number : 68A9663PDC24XN Model List : A014A MLI Nomenclature: PANEL, CONTROL- TURBINE OFF BASE MLI Part Number: 122T0997G0001	5	EA	61.57	307.85	10,432.79	1,043.28	11,476.07	803.32	12,279.39	2,455.88	2,086.56
271	GASKET, SPIRAL WOUND GASKET, SPIRAL WOUND Dwg/Item #N5606P24003G11 MLI #909 , item0026 Parent Dwg #119T6892G0003	1	EA	315.66	315.66	10,697.46	1,069.75	11,767.21	823.70	12,590.92	12,590.92	10,697.46
272	GASKET, SPIRAL WOUND GASKET, SPIRAL WOUND Dwg/Item #N5606P24003G11 MLI #909 , item0025 Parent Dwg #119T6905G0003	1	EA	315.66	315.66	10,697.46	1,069.75	11,767.21	823.70	12,590.92	12,590.92	10,697.46
273	GASKET, SPIRAL WOUND GASKET, SPIRAL WOUND Dwg/Item #N5606P16003G11 MLI #909 , item21 Parent Dwg #119T8343G0003	3	EA	140.04	420.12	14,237.53	1,423.75	15,661.28	1,096.29	16,757.57	5,585.86	4,745.84

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
274	GASKET, SPIRAL WOUND GASKET, SPIRAL WOUND Dwg/Item #N5606P12003G11 MLI #909 , item0025 Parent Dwg #119T8343G0003	4	EA	116.97	467.88	15,856.08	1,585.61	17,441.69	1,220.92	18,662.60	4,665.65	3,964.02
275	GASKET, SPIRAL WOUND GASKET, SPIRAL WOUND Dwg/Item #N5606P24003G11 MLI #909 , item0051 Parent Dwg #119T8343G0003	1	EA	315.66	315.66	10,697.46	1,069.75	11,767.21	823.70	12,590.92	12,590.92	10,697.46
276	GASKET SPIRALWOUND 300LBS GASKET SPIRALWOUND 300LBS Dwg/Item #N5606P10003V33 MLI #909 , item0092 Parent Dwg #119T8343G0003	2	EA	1,175.30	2,350.60	79,659.95	7,966.00	87,625.95	6,133.82	93,759.77	46,879.88	39,829.98
277	VALVE SPARES KIT VALVE SPARES KIT Dwg/Item #KNA-801500 MLI #0572AM82 , item Parent Dwg #124T6627P0001 FG EMERGENCY STOP VALVE (SSOV)	1	EA	3,598.40	3,598.40	121,946.90	12,194.69	134,141.59	9,389.91	143,531.50	143,531.50	121,946.90
278	LUBRICATION KIT LUBRICATION KIT Dwg/Item #8923-1186 MLI #0509A , item Parent Dwg #126T1422G001 GAS CONTROL VALVE	2	EA	414.83	829.66	28,116.51	2,811.65	30,928.17	2,164.97	33,093.14	16,546.57	14,058.26
279	GASKET SPIRAL WOUND NON ASBESTOS GASKET SPIRAL WOUND NON ASBESTOS Dwg/Item #341A2967P0120 MLI #MR1L , item55 Parent Dwg #118T6039	1	EA	91.60	91.60	3,104.25	310.43	3,414.68	239.03	3,653.70	3,653.70	3,104.25
280	GASKET SPIRAL WOUND THERMICULITE GASKET SPIRAL WOUND THERMICULITE Dwg/Item #365A2005P0006 MLI #MR1L , item9 Parent Dwg #118T6039	1	EA	428.91	428.91	14,535.42	1,453.54	15,988.96	1,119.23	17,108.19	17,108.19	14,535.42
281	GASKET SPIRAL WOUND THERMICULITE GASKET SPIRAL WOUND THERMICULITE Dwg/Item #365A2005P0007 MLI #MR1L , item33 Parent Dwg #118T6039	1	EA	1,644.27	1,644.27	55,722.99	5,572.30	61,295.29	4,290.67	65,585.96	65,585.96	55,722.99
282	GASKET SPIRAL WOUND THERMICULITE GASKET SPIRAL WOUND THERMICULITE Dwg/Item #365A2005P0008 MLI #MR1L , item14 Parent Dwg #118T6039	1	EA	1,261.90	1,261.90	42,764.78	4,276.48	47,041.26	3,292.89	50,334.15	50,334.15	42,764.78
283	GASKET SPIRAL WOUND NON ASBESTOS GASKET SPIRAL WOUND NON ASBESTOS Dwg/Item #U485P0725B0800 MLI #MP1L , item Parent Dwg #	1	EA	278.29	278.29	9,431.03	943.10	10,374.13	726.19	11,100.32	11,100.32	9,431.03
284	GASKET SPIRAL WOUND NON ASBESTOS GASKET SPIRAL WOUND NON ASBESTOS Dwg/Item #U485P1406B1488 MLI #MP1L , item Parent Dwg #	1	EA	534.42	534.42	18,111.07	1,811.11	19,922.17	1,394.55	21,316.72	21,316.72	18,111.07

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมค่าดำเนินการ ไม่รวม VAT
		D		F	G = DxF	H = GxF296	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D	N = FxE96
285	GASKET SPIRAL WOUND NON ASBESTOS GASKET SPIRAL WOUND NON ASBESTOS Dwg/Item #U485P2150B2300 MLI #MP1L , item Parent Dwg #	1	EA	1,404.28	1,404.28	47,589.93	4,758.99	52,348.92	3,664.42	56,013.34	56,013.34	47,589.93
					1,439,256.25	48,775,242.91	4,877,524.29	53,652,767.20	3,755,693.70	57,408,460.90		

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 29 พฤศจิกายน 2564

1 USD = 33.89 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทั้งปริมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างข้อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กอตฟ-ท. : หจขฟท-ท. 60222 / หจขฟท-ท. 60231 / หสขฟท-ท. 60232 / หสจฟท-ท. 60233) (โทร. กอตชธ-ท. : หจช-ท. 60216 / หจท-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ